MAPA
NICIPAL DE SOUSA

CASAOTACLUO 'GOMES DESÁ

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 617/2025
APROV

Ent,

ierífruif

Odair José da Silva, Vereador com assento junto ao Poder Legislativo

Sousense, vem, na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que, após

ouvido o Plenário, se digne a enviar ofício ao

Prefeito Municipal de Sousa, Hélder Moreira Abrantes de Carvalho, bem

como ao Secretário de Infraestrutura, Marcílio Holanda,

solicitando a reforma e ampliação e ampliação do Laião dos Balé, na

comunidade rural Sítio Buriti, nesta cidade.

Justificativa:

Justificativa oral.

m 2 no embro de 2025.

S D SILVA
or

Rua Nabor Meira, 17, Centro, CEP: 58800-310, Sousa — PB
1 E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br

Gabinete do Vereador Odair José da Silva